

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 CVM Scandic

Artikelnummer: 205.34.1000.2

3 500,00 kr

EAN: 8413893032799

Tystgående fläktar för badrum, toaletter och andra mindre rum.
Utsug genom vägg, tak eller kanal

Upplev det ultimata inom bekvämlighet med vår automatiska avstängningsbara badrumsfläkt! EDM 100 CVM Scandic. Denna innovativa fläkt är designad för att revolutionera ditt badrum och skapa en bekväm atmosfär samtidigt som den hjälper till att förbättra luftkvaliteten. Med den automatiska avstängningsfunktionen behöver du aldrig oroa dig för att lämna fläkten på. Den intelligenta sensorn känner automatiskt av när luftfuktigheten når en förinställd nivå och stänger av fläkten åt dig. Detta säkerställer inte bara effektiv ventilation, utan också energibesparingar, eftersom fläkten bara är aktiv när det behövs. Vår badrumsfläkt är designad med fokus på stil och funktionalitet. Den eleganta och moderna estetiken passar perfekt till vilken inredning som helst och skapar en harmonisk look i ditt badrum. Samtidigt ser den kraftfulla fläkten till att ånga, lukt och fukt snabbt tas bort, vilket förhindrar mögelbildning och skador på väggar och tak. Vår badrumsfläkt är speciellt designad för enkel fönstermontering, vilket innebär att du kan installera den utan krångel. Den passar perfekt in i alla badrumsdesigner och ger en diskret och modern estetik. Installationen är enkel och problemfri. Fläkten kan monteras i både nya och befintliga badrum och den passar de flesta vanliga ventilationskanaler. Med våra användarvänliga instruktioner kan du snabbt och enkelt installera fläkten och njuta av dess fördelar. Vår badrumsfläkt med automatisk avstängningsfunktion förbättrar inte bara din badrumsmiljö, den kommer också att förbättra din dagliga rutin. Bli av med ånga och dålig lukt på rekordtid, och njut av ett bekvämt och fräscht badrum varje dag. Köp vår badrumsfläkt med automatisk avstängningsfunktion idag och upplev en ny standard av lyx och komfort i ditt badrum. Glöm att komma ihåg att stänga av fläkten - låt den göra jobbet åt dig!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Modellnummer	EDM100

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 CHZM Scandic

Artikelnummer: 200.34.2103.2

5 875,00 kr

EAN: 8413893059055

Thermex EDM 100 CHZM Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upplev den ultimata komforten och effektiviteten med vår EDM 100 CHZM Scandic badrumsfläkt med hygrostat och automatisk avstängningsfunktion! Denna innovativa enhet är designad för att förbättra din badrumsmiljö och säkerställa optimal luftcirkulation så att du kan njuta av ett fräscht och bekvämt utrymme. Med den inbyggda hygrostaten kan vår fläkt känna av fuktnivåerna i ditt badrum och reagera intelligent på dem. Den sätter igång så fort luftfuktigheten når en förinställd nivå, vilket eliminerar onödig ventilation och sparar energi. Du behöver inte oroa dig för att justera inställningarna manuellt - vår fläkt gör allt åt dig. Den automatiska avstängningsfunktionen är en annan stor egenskap hos vår badrumsfläkt. Den är utrustad med en smart sensor som känner av när du lämnar rummet och ser till att fläkten stänger automatiskt efter en förinställd period. Detta säkerställer inte bara energibesparingar, utan ger dig också en bekymmersfri upplevelse eftersom du inte behöver tänka på att stänga av fläkten. Vår badrumsfläkt är inte bara smart och effektiv, den är också snygg och hållbar. Den är designad med fokus på estetik och passar perfekt in i alla badrumsinredningar. Den är gjord av högkvalitativa material som säkerställer långvarig prestanda och tillförlitlighet. Med vår badrumsfläkt med hygrostat och automatisk stängningsfunktion kan du utan krångel skapa en hälsosam och bekväm miljö i ditt badrum. Njut av den friska luften och undvik problem som mögel och dålig lukt. Förvandla ditt badrum till en plats där du verkligen kan koppla av. Beställ vår badrumsfläkt idag och upplev fördelarna med intelligent och effektiv luftventilation. Din komfort är vår prioritet och vi är säkra på att du kommer att vara helt nöjd med vår produkt. Gör dig redo att förvandla ditt badrum till en oas av fräschör och välbefinnande!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
ID code	1044

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 CMZ Scandic

Artikelnummer: 200.34.2102.2

3 095,00 kr

EAN: 8413893040305

Thermex EDM 100 CMZ Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upplev det ultimata inom bekvämlighet med vår badrumsfläkt med automatisk avstängning! EDM 100 CMZ Scandic. Denna innovativa fläkt är designad för att revolutionera ditt badrum och skapa en bekväm atmosfär samtidigt som den hjälper till att förbättra luftkvaliteten. Med den automatiska avstängningsfunktionen behöver du aldrig oroa dig för att lämna fläkten på. Den intelligenta sensorn känner automatiskt av när luftfuktigheten når en förinställd nivå och stänger av fläkten åt dig. Detta säkerställer inte bara effektiv ventilation, utan också energibesparingar, eftersom fläkten bara är aktiv när det behövs. Vår badrumsfläkt är designad med fokus på stil och funktionalitet. Den eleganta och moderna estetiken passar perfekt till vilken inredning som helst och skapar en harmonisk look i ditt badrum. Samtidigt ser den kraftfulla fläkten till att ånga, lukt och fukt snabbt tas bort, vilket förhindrar mögelbildning och skador på väggar och tak. Installationen är enkel och problemfri. Fläkten kan monteras i både nya och befintliga badrum och den passar de flesta vanliga ventilationskanaler. Med våra användarvänliga instruktioner kan du snabbt och enkelt installera fläkten och njuta av dess fördelar. Vår badrumsfläkt med automatisk avstängningsfunktion förbättrar inte bara din badrumsmiljö, den kommer också att förbättra din dagliga rutin. Bli av med ånga och dålig lukt på rekordtid, och njut av ett bekvämt och fräscht badrum varje dag. Köp vår badrumsfläkt med automatisk stängningsfunktion idag och upplev en ny standard av lyx och komfort i ditt badrum. Glöm att komma ihåg att stänga av fläkten - låt den göra jobbet åt dig!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Manöverpanel	Ingen
Material	Plast

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 T Scandic

Artikelnummer: 200.34.1001.2

3 025,00 kr

EAN: 8413893032676

Thermex EDM 100 T Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upptäck den ultimata lösningen för din badrumsventilation med Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt! Vill du skapa en trevlig och hälsosam miljö i ditt badrum? Då är Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt det perfekta valet för dig. Denna avancerade fläkt är designad för att eliminera fukt, dålig lukt och skadliga ångor som kan samlas i ditt badrum. Med sin stilfulla och moderna skandinaviska estetik passar Thermex EDM 100 T Scandic perfekt in i alla badrumsinredningar. Denna fläkt är inte bara en pålitlig och kraftfull lösning, utan den ger också en touch av elegans till ditt rum. Badrumsfläkten Thermex EDM 100 T Scandic är utrustad med en driftsindikator och avancerad teknik som säkerställer effektiv och tyst drift. Du kommer knappt att märka att den finns där, men du kommer att dra nytta av dess imponerande prestanda. Denna fläkt har hög kapacitet att ta bort fukt och ånga, vilket förhindrar mögelbildning och skyddar ditt badrum från fuktskador. Installationen av Thermex EDM 100 T Scandic är enkel och problemfri. Den kan enkelt monteras i vägg eller tak så att den matchar din befintliga ventilation. Du kommer att bli imponerad av dess användarvänlighet och flexibilitet. En av de största fördelarna med Thermex EDM 100 T Scandic är dess energieffektivitet. Denna fläkt är designad för att spara energi och minska kostnaderna för din elräkning. Du kan njuta av ett optimalt inomhusklimat utan att oroa dig för onödiga utgifter. Så ta steget mot en bättre badrumsmiljö med Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt. Glöm oron för fukt och dålig lukt och skapa ett rent och bekvämt rum. Beställ din Thermex EDM 100 T Scandic idag och upplev skillnaden!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Manöverpanel	Ingen
Material	Plast

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 Z Scandic

Artikelnummer: 200.34.2000.2

2 530,00 kr

EAN: 8413893039729

Thermex EDM 100 Z Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Uppgradera ditt badrum med vår fantastiska badrumsfläkt med kullager! EDM 100 Z Scandic. Är du trött på att se ditt badrum fyllt med fukt, lukt och ånga? Då är vår badrumsfläkt den perfekta lösningen för dig. Med sina avancerade kullager garanterar vi en högeffektiv och pålitlig ventilation som förbättrar luftkvaliteten och skapar en trevlig miljö i ditt badrum. Vår badrumsfläkt är designad med exceptionell kvalitet och hållbarhet i åtanke. Kullagren säkerställer tyst och smidig drift, så att du kan njuta av ett avkopplande bad utan störande ljud. Den kraftfulla motorn säkerställer ett snabbt luftutbyte, vilket hjälper till att effektivt bekämpa mögel, fukt och dålig lukt. Vår badrumsfläkt är inte bara funktionell, den är också snygg och diskret. Den slimmade designen passar perfekt in i alla badrumsinredningar utan att dominera utrymmet. Du behöver inte oroa dig för att förstöra din estetik, eftersom vår fläkt är diskret monterad i taket och nästan osynlig för ögat. Installationen är enkel och okomplicerad. Med våra tydliga och användarvänliga instruktioner kan du enkelt installera fläkten utan problem. Vi har också sett till att vår fläkt är lätt att rengöra och underhålla, så att du kan njuta av dess fördelar utan att lägga för mycket tid och energi på underhåll. Så gör dig själv en tjänst och investera i vår badrumsfläkt med kullager idag. Förbättra luftkvaliteten, ta bort fukt och dålig lukt och skapa en trevlig badrumsmiljö. Med vår fläkt är du garanterad en pålitlig, effektiv och stilren lösning för ditt badrum. Kompromissa inte med ditt välbefinnande – välj vår badrumsfläkt med kullager!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Manöverpanel	Ingen
Material	Plast

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 TZ Scandic

Artikelnummer: 200.34.2001.2

3 185,00 kr

EAN: 8413893040282

Thermex EDM 100 TZ Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Uppgradera ditt badrum med vår avancerade badrumsfläkt EDM 100 TZ Scandic med timer! Glöm obehagliga lukter, fukt och dålig ventilation och skapa en fräsch och behaglig miljö i ditt badrum på ett enkelt och effektivt sätt. Vår badrumsfläkt är designad med den senaste tekniken för att säkerställa optimal ventilation och luftcirkulation. Den kraftfulla fläkten tar snabbt och effektivt bort ånga, fukt och lukt från ditt badrum och förhindrar mögel och skador på ytor. Med den inbyggda eftergångstimern kan du enkelt ställa in fläkten att gå en viss tid efter att du lämnat badrummet. Detta säkerställer att luften är helt ren och tar bort eventuell kvarvarande fukt, vilket förlänger livslängden på dina väggar, tak och armaturer. Vår badrumsfläkt är inte bara praktisk, utan också energieffektiv. Den är utformad för att minska energiförbrukningen och ge dig pålitlig och långvarig prestanda utan att nämnvärt påverka din elräkning. Du kan njuta av det bästa av två världar - en effektiv fläkt som sparar energi och pengar. Installationen är enkel och okomplicerad. Du kan antingen montera fläkten på väggen eller i taket, beroende på din badrumslayout och dina preferenser. Vi tillhandahåller en omfattande steg-för-steg installationsguide som hjälper dig att få igång din badrumsfläkt på nolltid. Kvalitet och hållbarhet är vår högsta prioritet. Vår badrumsfläkt är tillverkad av högkvalitativa material som säkerställer långtidsdrift och minimalt underhåll. Du kan vara säker på att du investerar i en pålitlig produkt som kommer att hålla ditt badrum fräscht och bekvämt i många år framöver. Ta kontroll över din badrumsmiljö och få ut det mesta av varje dag. Beställ vår badrumsfläkt med drifttid idag och upplev skillnaden. Ge dig själv och din familj den komfort de förtjänar och skapa ett hälsosamt och trevligt badrum. Beställ nu och njut av fördelarna med optimal ventilation!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP-klass	IP44

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 Scandic

Artikelnummer: 200.34.1000.2

1 910,00 kr

EAN: 8413893032652

Thermex EDM 100 Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upptäck den ultimata lösningen för din badrumsventilation med Thermex EDM 100 Scandic badrumsfläkt! Vill du skapa en trevlig och hälsosam miljö i ditt badrum? Då är Thermex EDM 100 Scandic badrumsfläkt det perfekta valet för dig. Denna avancerade fläkt är designad för att eliminera fukt, dålig lukt och skadliga ångor som kan samlas i ditt badrum. Med sin stilfulla och moderna skandinaviska estetik passar Thermex EDM 100 Scandic perfekt in i alla badrumsinredningar. Denna fläkt är inte bara en pålitlig och kraftfull lösning, utan den ger också en touch av elegans till ditt rum. Badrumsfläkten Thermex EDM 100 Scandic är utrustad med avancerad teknik som säkerställer effektiv och tyst drift. Du kommer knappt att märka att den finns där, men du kommer att dra nytta av dess imponerande prestanda. Denna fläkt har hög kapacitet att ta bort fukt och ånga, vilket förhindrar mögelbildning och skyddar ditt badrum från fuktskador. Installationen av Thermex EDM 100 Scandic är enkel och problemfri. Den kan enkelt monteras i vägg eller tak så att den matchar din befintliga ventilation. Du kommer att bli imponerad av dess användarvänlighet och flexibilitet. En av de största fördelarna med Thermex EDM 100 Scandic är dess energieffektivitet. Denna fläkt är designad för att spara energi och minska kostnaderna för din elräkning. Du kan njuta av ett optimalt inomhusklimat utan att oroa dig för onödiga utgifter. Så ta steget mot en bättre badrumsmiljö med badrumsfläkten Thermex EDM 100 Scandic. Glöm oron för fukt och dålig lukt och skapa ett rent och bekvämt rum. Beställ din Thermex EDM 100 Scandic idag och upplev skillnaden!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP44
Manöverpanel	Ingen
Material	Plast

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 HZ Scandic

Artikelnummer: 200.34.2003.2

4 340,00 kr

EAN: 8413893059031

Thermex EDM 100 HZ Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Uppgradera ditt badrum med den innovativa Thermex EDM 100 HZ Scandic badrumsfläkt med hygrostat! Denna fantastiska fläkt är din ultimata lösning för att upprätthålla en hälsosam och bekväm miljö i ditt badrum. Med den inbyggda hygrostaten känner EDM 100 HZ Scandic automatiskt av fukten i ditt badrum. Den reagerar omedelbart och justerar ventilationen för att ta bort överskottsfukt och minska risken för mögel och fuktskador. Aldrig mer behöver du oroa dig för att öppna fönstret eller slå på extrautrustning för att bekämpa fuktproblem. Badrumsfläkten Thermex EDM 100 HZ Scandic är inte bara mycket effektiv, utan den är också otroligt tyst. Du kan njuta av en lugn och avkopplande badrumsmiljö utan det irriterande ljudet från en traditionell fläkt. Nu kan du duscha utan att bli störd av en mullrande fläkt i bakgrunden. Med sin eleganta och moderna design passar Thermex EDM 100 HZ Scandic perfekt in i alla badrumsinredningar. Den är kompakt och enkel att montera på väggen eller taket, vilket ger dig flexibiliteten att placera den där den passar ditt badrum bäst. Den högkvalitativa konstruktionen säkerställer hållbarhet och tillförlitlighet i många år framöver. Thermex EDM 100 HZ Scandic badrumsfläkt med hygrostat är inte bara en investering i ditt badrum, utan också i din hälsa och komfort. Skapa ett fräscht och välbalanserat inomhusklimat med denna innovativa fläkt som tar hand om fuktproblem och ger dig en bekväm miljö att njuta av varje dag. Beställ din Thermex EDM 100 HZ Scandic badrumsfläkt med hygrostat idag och upplev fördelarna med ett fuktfritt badrum. Glöm oron och njut av den renlighet och komfort du förtjänar!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP code	IP30
Manöverpanel	Ingen
Material	Plast

EDM 100

Artikelnummer:

0,00 kr

EAN: 8413893032652

Specifikationer

Effekt [W]

13

Manöverpanel

Ingen

